Erw.: P. Berends, Het Oud-archief der gemeente Harderwijk, Harderwijk 1935, II 112 Nr. 281.

Pro parte rectorum sive pastorum ecclesiae parochialis oppidi Harderwijck Trajectensis dioecesis nobis nuper oblata petitio continebat, quod vicarii et officiales in eorum parochiali ecclesia praedicta propriis pastoribus minus obedientes sint in his, quae ad divinum et eorum vicariorum et officialium spectent officium, quare pro parte dictorum rectorum sive pastorum nobis fuit humiliter supplicatum eis super hoc de oportuno remedio providere. Nos igitur supplicationibus hujusmodi inclinati discretioni tuae autoritate legationis nostrae, qua fungimur, per haec scripta committimus et mandamus, quatenus, si et postquam tibi de premissis constiterit, rectoribus sive pastoribus, ut neminem deinceps in dicta sua parochiali ecclesia in vicarium vel etiam officialem admittere sive etiam recipere obligentur, qui non prius ipsis rectoribus sive pastoribus de obedientia, reverentia atque fidelitate juxta juris dispositionem et consuetudinem etiam diutius observatam eisdem servandis et exhibendis praestiterit juramentum²⁾, dicta autoritate concedas facultatem consuetudine gratiosa ad tempus observata forsitan aliisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

¹⁾ Heinrich Raiscop. Offensichtlich ist die Kopie an dieser Stelle korrupt, wenn NuK hier angeblich der di-